BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG
DU LỊCH ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2017

ĐƠN XIN MIỄN/GIẢM/HOÃN HỌC

MÔN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG - AN NINH

Năm học 20.... - 20....

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Du lịch Đà Nẵng.

     - Phòng Đào tạo, Phòng HSSV Trường Cao đẳng nghề Du lịch Đà Nẵng.

Họ và tên: ………………………………………….………..............................................…Mã số sinh viên: ……………….………………..….…

Ngày sinh: ……………………......................……………………….….......................……Nơi sinh: …………………..……………………………….

Lớp: ……..................................................................................................…….......................…..Khóa học: …….......................................................………..

Nay em làm đơn xin miễn/giảm/hoãn học môn GDQP-AN với lý do:

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…
….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

Các giấy tờ chứng minh:

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

….............................................………………………………………………………..……………………………………………….....……………………………….…

Kính xin Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Du lịch Đà Nẵng giải quyết.

Trân trọng cảm ơn./.
	KHOA …………………….
(Trường Khoa ký và ghi rõ Họ tên)
	HSSV LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ Họ tên)